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Nombre: Santos Leon Teléfono: 9541239354
Potencia: 9.92 kW Fecha: 23 deEnero de 2026
Tarifa: 1B Ndmero de Servicio: 695150311550
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,261 kWh prom. y pagas a CFE $ 8,247
TUPRODUCCIONCON 16  PANELES 3,337 kwh ypagasaCFE .,
TE AHORRARAS Q.35 % AL BIMESTRE $ 8,193 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$49,482.00 MXN $497.00 MXN $48,985.00 MXN
AL ANO
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
4.1 ANOS 620 W 16 44.8m ° 24.1%




A \

AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 23 de Enero de 2026 22 de Febrero de 2026
Folio No# 20260001526
Santos Leon
Tel: 9541239354
Email:
Cant. Concepto Precio Total
16 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W
1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $202,850.00

TOTAL (MXN) $202,850.00

NOTA: Esta cotizacion esta sujeta a cambios por modificaciones eléctricas que lleguen a ser necesarias en el inmueble
para el correcto funcionamiento del sistema fotovoltaico. NO incluye UVIE en caso de ser requerido por CFE para la
instalacién del sistema.

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 49,482.00 $ 497.00 $0.00 $48,985.00 $48,985.00 $-153,865.00
2 $50,966.46 $511.91 $0.00 $50,454.55 $ 50,454.55 $-103,410.45
3 $52,495.45 $527.27 $0.00 $51,968.19 $51,968.19 $-51,442.26
4 $ 54,070.32 $543.09 $0.00 $53,527.23 $ 53,527.23 $2,084.97
5 $55,692.43 $559.38 $0.00 $ 55,133.05 $55,133.05 $57,218.02
6 $57,363.20 $576.16 $ 0.00 $56,787.04 $56,787.04 $ 114,005.06
7 $59,084.10 $593.44 $0.00 $58,490.65 $58,490.65 $172,495.71
8 $ 60,856.62 $ 611.25 $ 0.00 $ 60,245.37 $ 60,245.37 $232,741.08
9 $62,682.32 $629.58 $0.00 $ 62,052.73 $ 62,052.73 $294,793.81
10 $ 64,562.79 $648.47 $0.00 $ 63,914.31 $ 63,914.31 $ 358,708.13
11 $ 66,499.67 $667.93 $0.00 $ 65,831.74 $ 65,831.74 $ 424,539.87
12 $68,494.66 $687.96 $ 0.00 $67,806.70 $ 67,806.70 $492,346.57
13 $70,549.50 $708.60 $0.00 $69,840.90 $69,840.90 $562,187.47
14 $72,665.99 $729.86 $0.00 $71,936.12 $ 71,936.12 $ 634,123.59
15 $74,845.96 $751.76 $0.00 $74,094.21 $74,094.21 $708,217.80
16 $77,091.34 $774.31 $0.00 $76,317.03 $76,317.03 $784,534.83
17 $79,404.08 $797-54 $0.00 $78,606.54 $78,606.54 $ 863,141.38
18 $ 81,786.21 $ 821.47 $ 0.00 $ 80,964.74 $ 80,964.74 $ 944,106.12
19 $ 84,239.79 $ 846.11 $0.00 $ 83,393.68 $ 83,393.68 $1,027,499.80
20 $ 86,766.99 $ 871.49 $0.00 $ 85,895.49 $ 85,895.49 $1,113,395.29
21 $ 89,370.00 $897.64 $0.00 $ 88,472.36 $ 88,472.36 $1,201,867.65
22 $ 92,051.10 $924.57 $0.00 $ 91,126.53 $ 91,126.53 $1,292,994.18
23 $94,812.63 $952.30 $0.00 $93,860.33 $93,860.33 $1,386,854.51
24 $97,657.01 $980.87 $0.00 $96,676.14 $96,676.14 $1,483,530.64
25 $100,586.72 $1,010.30 $0.00 $99,576.42 $99,576.42 $1,583,107.06

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversion del proyecto $202,850.00 I Ahorro acumulado anual $
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

12573 K N 55 ki

2,126 kWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 2,125.9 2,403.3 2,572.7 2,553.7 2,246.8 2,070.0
Consumo actual 2,324.0 2,211.0 2,218.0 2,322.0 2,191.0 2,300.0
[ Nuevo pago a CFE I Pago actual a CFE
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